令和７年６月１４日

各 地 連 会 長  様

第７９回国民スポーツ大会関東ブロック大会

弓道競技実行委員会 会長 勅使川原 守

第７９回国民スポーツ大会弓道競技関東ブロック大会立順抽選結果について（通知）

 令和７年５月１８日（日）、群馬県立渋川青翠高等学校弓道場において、

第７９回国民スポーツ大会弓道競技関東ブロック大会の立順抽選を競技委員長、運営委員

長、本部記録委員長、総務委員長の立ち会いの下に行い、下記のように決定しましたので

お知らせいたします。

                  記

成年男子              成年女子

第１射場 第２射場  第１射場 第２射場

１ 埼玉県 ２ 神奈川県  １ 茨城県 ２ 神奈川県

３ 千葉県 ４ 茨城県  ３ 山梨県 ４ 埼玉県

５ 山梨県 ６ 群馬県  ５ 群馬県 ６ 東京都

７ 東京都 ８ 栃木県  ７ 栃木県 ８ 千葉県

少年男子              少年女子

第１射場 第２射場  第１射場 第２射場

１ 栃木県 ２ 埼玉県  １ 神奈川県 ２ 栃木県

３ 千葉県 ４ 東京都  ３ 山梨県 ４ 埼玉県

５ 神奈川県 ６ 山梨県  ５ 千葉県 ６ 茨城県

７ 群馬県 ８ 茨城県  ７ 群馬県 ８ 東京都

※なお、抽選結果を各都県国スポチームにお知らせ下さい。